平成 26年８月８日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経営管理担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成 26年８月８日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を行うことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

当社は、更なる経営改善のための施策として、保有資産の効率的運用及び財務体質の強化を図

るための見直しを検討してまいりましたが、今般、その一環として現在遊休資産となっている

以下の資産を売却することに決定いたしました。

２.譲渡資産の内容

  （１）譲渡資産の概要

資産の名称、所在地及び内容 譲渡価額 減損前帳簿価額 現 況

鶴ケ島倉庫

土地 1,366㎡

埼玉県鶴ケ島市五味ケ谷 25-2

83百万 91百万円  遊休資産

  （２）決裁方法  引き渡し後現金振込

３．譲渡決議に伴う減損損失の計上

  当該固定資産の譲渡を決議したことに伴い、譲渡に係る諸経費を加味して回収可能額を見積も

った結果、平成 27年３月期第１四半期において当該不動産に係る減損損失 38百万円を計上す

ることになりました。

（※当該固定資産の譲渡に際しましては、建物を解体し更地にした上で譲渡いたします。）

４．譲渡する相手先の概要

  （１）

名  称 一建設株式会社

所在地 東京都練馬区石神井町二丁目 26番 11号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 堀口 忠美

事業の内容 総合不動産業

資本金 32億 98百万円

設立年月日 昭和 42年２月 13日

当社との関係 資本関係、人的関係、取引関係はありません

（２）

名  称 株式会社明和ハウス

所在地 埼玉県鶴ヶ島市富士見１丁目１番５

代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木 明

事業の内容 総合不動産業

資本金 10百万円

設立年月日 平成５年１月 27日

当社との関係 資本関係、人的関係、取引関係はありません

５．譲渡の日程

取締役会決議日  平成 26年８月８日

   契約締結日    平成 26年８月下旬 （予定）

   物件引渡日    平成 27年３月下旬 （予定）

６．今後の見通し

平成 26年５月 15日に公表いたしました連結及び個別業績予想につきましては、依然として国

内・海外の景気や為替の動向が不透明であることから修正せず据え置いております。

今後、業績予想を見直す必要が生じた場合には、速やかに公表させていただきます。

以 上